
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9 8  

на Столичния общински съвет 

 от 20.05.2021 година 

 

За приемане на решение за намаляване броя на потребителите на 

социалната услуга Център за настаняване от семеен тип за деца без 

увреждания „Мечтатели“ с адрес: гр.София, ж.к. „Овча купел“, ул. 

„Боряна“ № 32 от 10 на 6, считано от 01.04.2021г.. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.87, ал.1 от 

Правилника за прилагане на закона за социалните услуги във връзка с 

осигуряване на качествена грижа за децата и младежите, считано от 

01.04.2021 година 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде променен броят на потребителите на 

разкритата с Решение № 37 от 27.01.2011 г. на Столичния общински съвет 

и Заповед № РД 01-787/09.07.2013 г. на изпълнителния директор на 

Агенцията за социално подпомагане, в съответствие с предварителното 

одобрение със Заповед № РД010453/02.03.2021 г. на изпълнителния 

директор на Агенцията за социално подпомагане социална услуга Център 

за настаняване от семеен тип за деца без увреждания „Мечтатели“ с адрес: 

гр.София, ж.к. „Овча купел“, ул. „Боряна“ № 32, чрез намаляването им от 

10 на 6 места, считано от 01.04.2021г. 

2. Финансирането на социалната услуга Център за настаняване от 

семеен тип за деца без увреждания „Мечтатели“ с адрес: гр.София, ж.к. 

„Овча купел“, ул. „Боряна“ № 32, с капацитет 6 потребителя, считано от 

01.04.2021г. да се осъществява по единни стандарти и критерии за 

издръжка на социалната услуга от държавния бюджет чрез общинския 

бюджет, определяни ежегодно с Решение на Министерски съвет. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



3. Възлага на кмета на Столична община след влизане в сила да 

изпрати настоящото решение на Агенцията за социално подпомагане и на 

Агенцията за качеството на социалните услуги. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.05.2021 г., Протокол № 33, точка 60 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-3684/16.04.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


